附件

投  标  文  件

项目名称：大黑石校区集装箱二楼改造项目

投标人名称：（公章）

投标人地址：

联系人：

联系电话：

1.营业执照、资质证书、项目经理资质、安全生产许可证

（复印件应加盖单位公章）
2.法定代表人授权书（非法定代表人参与投标时提供）
致：大连海洋大学

××，身份证号：××××，系××的法定代表人，现委派我单位××，身份证号：××××，全权代表我单位处理大黑石校区集装箱二楼改造项目采购活动，全权代表我单位处理本次投标中的有关事务。本授权书于签字盖章后生效，特此声明。

投标人名称（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：

日期：    年   月   日

3.承诺书

致：大连海洋大学

项目名称：大黑石校区集装箱二楼改造项目
    我单位经详细研究决定，愿以人民币：××.××元（大写：××元）进行报价，并按项目需求、合同条款的要求完成所有相关工作。

项目完成时间：合同签订后×日内完成。保修期：×年。

我方已详细全部资料和有关附件，完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

一旦我方中选，我方保证按贵方的要求完成服务工作，按时签订合同并全面履行合同。项目开展过程中，我方将严格按照国家施工安全标准规范开展，施工过程中造成的我方人员损害及对采购方造成的其它损害，或因施工、安装造成对采购方的损坏，我方将承担一切责任并进行赔偿。

我单位在项目开展及最终过程结算中，承诺结算价不超过本项目采购预算价（采购人主动要求增加工程量清单范围以外的部分除外）。

投标人名称（公章）：

法定代表人或授权委托代理人（签字或盖章）：

日期：    年   月   日

4.声明函
致大连海洋大学：

我单位参加贵单位组织的大黑石校区集装箱二楼改造项目采购活动，我单位郑重承诺：
我公司在参加本次政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，如我单位被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，我单位将自动弃权投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

本公司对上述承诺的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

特此声明。

投标人名称（公章）：

法定代表人或授权委托代理人（签字或盖章）：

日期：    年   月   日

5.工程量清单（单位：元）

注：总价应包括工程量清单范围内的所有费用，采购人不再支付其它任何费用。最终价款以实际完成工程量及学校审计审定综合单价进行结算。

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	单价
	合价

	房间1

	1
	011606001002
	楼地面龙骨及饰面拆除 楼地面 不带龙骨木地板
	复合地板拆除
	10m2
	5.487

	2
	011104002004
	条形实木地板(成品) 铺在夹板基层上
	复合地板按安装
	100m2
	0.5487

	3
	011207001065
	墙饰面 夹板、卷材基层 细木工板基层
	墙面细木工板安装
	100m2
	0.06408

	4
	011302001043
	平面、跌级天棚 装配式T型铝合金天棚龙骨(不上人) 规格(mm) 600×600 平面
	天棚T型龙骨安装
	100m2
	0.5487

	5
	011302001091
	平面、跌级天棚 矿棉板天棚面层 搁放在龙骨上
	天棚岩棉吸音板安装600*600mm
	100m2
	0.5127

	6
	030412001003
	吸顶灯具安装 灯罩周长(mm) >1100
	600*600mmLED平板灯安装
	套
	10

	7
	011105004002
	踢脚线 塑料板 装配式
	踢脚线安装
	100m2
	0.0232

	房间2

	1
	011606001004
	楼地面龙骨及饰面拆除 楼地面 不带龙骨木地板
	复合地板拆除
	10m2
	8.378

	2
	011104002010
	条形实木地板(成品) 铺在夹板基层上
	复合地板按安装
	100m2
	0.8378

	3
	011207001064
	墙饰面 夹板、卷材基层 细木工板基层
	墙面细木工板安装
	100m2
	0.12816

	4
	011302001214
	平面、跌级天棚 装配式T型铝合金天棚龙骨(不上人) 规格(mm) 600×600 平面
	天棚T型龙骨安装
	100m2
	0.8378

	5
	011302001215
	平面、跌级天棚 矿棉板天棚面层搁放在龙骨上
	天棚岩棉吸音板安装600*600mm
	100m2
	0.7838

	6
	030412001012
	吸顶灯具安装 灯罩周长(mm) >1100
	600*600mmLED平板灯安装
	套
	15

	7
	011105004003
	踢脚线 塑料板 装配式
	踢脚线安装
	100m2
	0.0248

	其他

	1
	011102002004
	拆胶
	拆胶
	100m
	0.6784

	2
	011102002010
	打胶
	打胶
	100m
	0.6784

	3
	010807004002
	铝合金窗纱扇安装 平开
	铝合金隐形纱窗拆除及更换
	100m2
	0.06

	4
	030404017002
	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式 半周长0.5m
	配电箱安装
	台
	1

	5
	030411002006
	塑料线槽敷设 线槽断面周长(mm) ≤120
	阻燃线槽安装40*20mm
	10m
	6

	6
	030408001041
	室内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面(mm2) ≤10
	电缆YJV3*4敷设
	10m
	2

	7
	030411004089
	线槽配线 导线截面(mm2) ≤6
	线槽配线ZRBV4
	10m
	20

	8
	030411006003
	明装普通接线盒
	明装接线盒安装
	个
	10

	9
	030404035003
	普通插座安装 单相带接地 明插座电流(A) ≤15
	明装带接地插座安装
	套
	9

	10
	030404034002
	跷板开关 明装
	明装开关安装
	套
	1

	11
	030404032005
	无端子外部接线(mm2) ≤6
	无端子接线，ZRBV4
	个
	6

	12
	011606001006
	楼地面龙骨及饰面拆除 楼地面 不带龙骨木地板
	防腐木拆除
	10m2
	3.4

	13
	030307005008
	制作 金属结构件单体重量(kg) 50以内
	镀锌方管制作
	100kg
	0.5

	14
	030307005010
	安装 金属结构件单体重量(kg) 50以内
	镀锌方管安装
	100kg
	0.5

	15
	050201014001
	木桥面、平台、檐板、栏杆、台阶制作安装 板厚40mm
	防腐木板制作安装：120*20mm
	10m2
	1.6

	16
	011404014002
	木地板面 底油一遍 油色、清漆三遍
	防腐木刷油4遍
	100m2
	0.5

	17
	011705001041
	垃圾外运
	垃圾外运25KM
	台班
	1

	合计